
COMUNE DI ACQUEDOLCI 
Provincia Messina 

-
ORDINANZAN. 90 DEL ;2./ 12·2-0A4 

OGGETTO: PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO PER IL GIORNO 21.12.2014 IN 
OCCASIONE DEI FUNERALI DI MANASSERI SHARON 

IL SINDACO 

CONSIDERATO che il giorno 18.12.2014 è deceduta Sharon Manasseri, piccola bimba della nostra 
comunità , 

EVIDENZIATO che l' intero paese, colpito da questa prematura e drammatica scomparsa, partecipa 
con viva intensità al dolore dei familiari; 

TENUTO CONTO che l'Amministrazione Comunale, raccogliendo la spontanea partecipazione dei 
cittadini, intende manifestare in modo tangibile ed ufficiale al dolore del paese per la grave perdita 
che .lo ha colpito; 

ORDINA 

La proclamazione del LUTTO CITTADINO per la data odierna dalle ore 15,00 alle ore 17,00 
in occasione dei funerali della piccola Sharon Manasseri in segno di cordoglio e partecipazione per 
la prematura scomparsa; 

INVITA 

Tutti i cittadini ad esprimere il dolore dell'intera collettività e l'abbraccio di tutto il Comune di 
Acquedolci nei confronti dei familiari, parenti ed amici della defunta Sharon Manasseri; 
Gli esercizi commerciali ad unirsi al cordoglio dell ' intero Comune, sospendendo l' attività nelle ore 
sopra richiamate. 

Acquedolci,21 .12.2014 


	Immagine.jpg

